

Ajinomoto Mushroom & Edamame Gyoza (400g/20pcs)

Ajinomoto



Gyoza - Ravioli op Japanse wijze met paddenstoelen en edamamebonen.



EAN:
03700417302854 (CE)
13700417302851 (HE)

Artikelnummer: 134200
TM: NL

Omschrijving

Japanse dumplings gevuld met paddenstoelen en edamamebonen. Geschikt voor een veganistisch dieet.

Herkomst

Land van oorsprong: Polen

Wettelijke naam: Japanse stijl dumpling met paddenstoelen (27,8%) en edamame (5,4%)

Ingrediënten

tarwebloem, witte kool, water, champignon, echt judasoor (*Auricularia auricula Judae*), shiitake paddestoel, **edamame** boontjes [soja], ui, broodkruim (tarwebloem, zout, gist), getextureerd tarwe eiwit, zetmeel, koolzaadolie, zout, suiker, **tarwe**gluten, aroma's, knoflook, **sojasaus** (water, **sojabonen**, **tarwe**, zout), zwarte peper, gember

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Ingrediënten in tabel

tarwebloem
witte kool
water
champignon
echt judasoor (Auricularia auricula Judae)
shiitake paddestoel
edamame boontjes [soja]
ui
broodkruim
tarwebloem
zout
gist
getextureerd tarwe eiwit
zetmeel
koolzaadolie
zout
suiker
tarwegluten
aroma's
knoflook
sojasaus
water
sojabonen
tarwe
zout
zwarte peper
gember

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Allergenen

Met +	Kan sporen bevatten +/-	Zonder -	Niet aangeleverd 0
glutenbevattende granen	+	pinda's	-
tarwe	+	soja	+
rogge	-	melk	-
gerst	-	noten	-
haver	-	amandelen	-
spelt	-	hazelnoten	-
khorasantarwe	-	walnoten	-
schaaldieren	+/-	cashewnoten	-
ei	+/-	pecannoten	-
vis	-	paranoten	-
		pistachenoten	-
		macadamianoten	-
		selderij	+/-
		mosterd	-
		sesam	+/-
		sulfiet (E220 - E228)	-
		lupine	-
		weekdieren	-

Voedingswaarde

Product	
Per 100 (g)	
Energie (kJ/kcal)	552 / 131
Vetten	1.6 g
waarvan verzadigde vetzuren	0.2 g
Koolhydraten	23 g
waarvan suikers	3.1 g
Vezels	2.1 g
Eiwitten	5.4 g
Zout	0.98 g

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Bereidingswijze

Bakken pan

Koken vanaf bevroren. Giet 1 eetlepel olie in een koekenpan en verwarm. Voeg bevroren product toe en bak gedurende 2 minuten. Giet vervolgens 4 eetlepels water (ongeveer 60 ml) in de pan. Kook gedurende 2 minuten met deksel. Haal het deksel eraf en kook opnieuw gedurende 1 minuut totdat het water is verdampt.

Frituren

Bevroren bereiden. Bakken op 170°C - 180°C gedurende ongeveer 2 minuten en 30 seconden.

Stomen

Vanuit de diepvries bereiden. Stoom op 100°C gedurende ongeveer 5 minuten.

Bewaarcondities

Traject	Bewaarconditie	Temperatuur (°C)	Periode
af productie	diepvries	-18°C	12 maand(en)
<i>Opmerking:</i>			
ontvangst grossier	diepvries	-18°C	60 dag(en)
<i>Opmerking:</i>			
Algemene opmerking bij alle bewaarcondities			
Conserveringsmethode			
Gebruiksaanwijzingen op etiket			
Bewaarinstructies op etiket			
Type houdbaarheidsdatum			
Locatie houdbaarheidsdatum op verpakking			

Logistiek

Logistieke hiërarchie

Consumenteneenheid - 03700417302854 - Ajinomoto Mushroom & Edamame Gyoza (400g/20pcs)
Handelseenheid - 13700417302851 - Ajinomoto Mushroom & Edamame Gyoza (12x400g/20pcs)

Logistieke details

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Consumenteneenheid

Artikelnaam	Ajinomoto Mushroom & Edamame Gyoza (400g/20pcs)
Korte naam	
EAN	03700417302854
Artikelnummer fabrikant	134200
Intrastat-code	19022091
EG-nummer	
Verpakking (LxBxH)	zak (45mm x 190mm x 250mm)
E-teken	Niet ingevuld
Netto inhoud	20 stuks
Netto gewicht	400 g
Bruto gewicht	409 g
Uitlekgewicht	
Aantal stuks x gewicht per stuk	20 x 20 g
Aantal porties in verpakking	
Minimaal aantal porties in verpakking	
Maximaal aantal porties in verpakking	

Handelseenheid

EAN	13700417302851
Artikelnummer fabrikant	134200
Verpakking (LxBxH)	doos (305mm x 210mm x 290mm)
Netto gewicht	4800 g
Bruto gewicht	5240 g
Aantal kleinere eenheden in deze verpakking	12

Pallet

Pallet (Pallet + belading) (DxBxH)	euro pallet (1200mm x 800mm x 144mm)
Netto gewicht	288 kg
Bruto gewicht	339 kg
Aantal kleinere eenheden op deze pallet	60
Dozen per laag	12
Aantal lagen op pallet	5

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Verpakkingsmateriaal

zak (45mm x 190mm x 250mm) - 0 SUP

Verpakkingsmateriaal	Waarde	% gerecycled materiaal	Is recyclebaar	Opmerking
----------------------	--------	------------------------	----------------	-----------

Polyethyleentereftalaat (PET)	0			
-------------------------------	---	--	--	--

Gekleurd PE	0			
-------------	---	--	--	--

doos (305mm x 210mm x 290mm) - 0 SUP

Verpakkingsmateriaal	Waarde	% gerecycled materiaal	Is recyclebaar	Opmerking
----------------------	--------	------------------------	----------------	-----------

Karton, hard	340 g		niet recyclebaar	
--------------	-------	--	------------------	--

euro pallet (1200mm x 800mm x 144mm) - 0 SUP

Verpakkingsmateriaal	Waarde	% gerecycled materiaal	Is recyclebaar	Opmerking
----------------------	--------	------------------------	----------------	-----------

Hout	25 kg		niet recyclebaar	
------	-------	--	------------------	--

Contactgegevens

Yama Products B.V.
www.yama.nl

Specificatie laatst gewijzigd op 2025-01-03 door de producent.

v1.5.5 prodpp2083774dl2exly1ln1

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).